Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 15. Julii 1642. Pont. nostri anno decimonono.

Anno à Nativitate D. N. Iesu Christi 1642. Indict. 10. Pont. vero Sanctissimi D. N. Urbani Divina Providentia Papa VIII. Anno ejus 20. die vero 12. mensis Augusti, supradicta litera Apost. affixa, & publicata fuerunt in valvis Basilicæ Principis Apost. de Urbe, ac Cancell. Apostolica, in acie Campi Floræ, ac aliis locis solitis, & consuetis Urbis, per me Joannem Antonium Bersarellum, ejusdem S. D. N. Papæ Curf. Josephi Massens pro D. Mag. Curf.

Constitutio circa utensilia Sacristiæ Pontificiæ post obitum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium debita.

Clemens VII. prius constituerat, quod omnia ornamenta, quibus Sancta Romana Ecclesia Episcopi, Presbyteri, & Diaconi Cardinales in Capella Pontificia uterentur, post eorum obitum dicta Capella consignari debeant: cujus Constitutionis hic fit mentio.

URBANUS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Æquum est, ut Nos, qui omnium Christi fidelium commodis pro paterua nostra charitate jugiter invigilamus, Sacristiæ nostræ Pontificiæ, ac Cameræ Apostolicæ jura non negligamus.

§.1. Quamvis enim etiam juxta Constitutionem fel. record. Clementis Papæ VII. predecessoris nostri desuper editam observatum fuerit, quod omnia & singula Mitra, Pluvialia, Planetæ, & alia Altaris ornamenta, & vestimenta, ac vasa aurea, & argentea, præsertim sacra, & benedicta, cujuscumque qualitatis, & pretii fuerint, quibus S. R. E. Episcopi, Presbyteri, & Diaconi Cardinales in Capella Pontificia, in Missarum tam per Romanos Pontifices, quam in eorum præsentia, etiam per dictos Cardinales celebratione, ac in processionibus, & aliis ceremoniis Pontificalibus usi fuerint, post illorum obitum fuerint, & sint applicata, & realiter consignari debeant dictæ Capellæ, & illius Sacristiæ, præfataque applicatio, & consignatio impediri non debeat prætextu quarumcumque facultatum testandi, etiam sub quacumque forma, & verborum tenore pro tempore concessarum, & aliis prout in eadem Clementis predecessoris Constitutione uberius continetur. Nihilominus quia tam Romani Pontifices predecessores nostri concesserunt, quam etiam Nos eorum exempla secuti concessimus S. R. E. Cardinalibus facultatem disponendi de ornamentis, & vestimentis, ac vasibus, & aliis rebus prædictis, illaque relinquendi Ecclesiis, seu Capellis, vel locis piis, aut personis, præsertim Ecclesiasticis, sibi benevisis, in grave Sacristiæ præfate præjudicium, ac etiam Cameræ Apostolicæ detrimentum, quam de suo eidem Sacristiæ de ornamentis, cæterisque rebus hujusmodi ea propter providere oportet.